



PRAKASH
Constrowell Limited

Concrete Values. Concrete Solutions.

Ref No. : PCL/2018-19/340
Date : December 10, 2018

BSE Limited
25th Floor,
Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 533605

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Symbol: PRAKASHCON

Dear Sirs,

Sub: Compliance with Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements Published with respect to the Postal Ballot Process being conducted by the Company in Free Press Journal (English Version) and Navshakti (Marathi Version) on December 8, 2018.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **Prakash Constrowell Limited**


Mukesh Chaudhary
Company Secretary



Encl. : As Above



PRAKASH CONSTROWELL LIMITED

CIN : L45200MH1996PLC095941

Regd. Office : The Exchange, Near Ved Mandir,
Tidke Colony, Trimbak Road, Nashik-422 002

Phone : 0253 2315269/70, Website : www.prakashconstro.com

E-mail : info@prakashconstro.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING

Notice is hereby given to equity shareholders/members of Prakash Constrowell Limited ("the Company") pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of Companies Act, 2013 (The Act), read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015 Postal ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope are being dispatched to the members seeking approval through postal ballot (including e-voting) in respect to "Appointment of M/s. GAG and Associates, Chartered Accountants, as Statutory Auditors to fill up the casual vacancy, caused due to resignation of M/s. JPL & Associates, Chartered Accountants" as set out in the Postal Ballot Notice dated December 7, 2018.

D. M. Zaveri & Co., Company Secretaries, Practicing Company Secretary (FCS : 5418/COP : 4363) appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including e-voting process in a fair and transparent manner.

The following is schedule of events of E-voting :

Date of Completion of Dispatch of Postal Ballot Notice	Wednesday, December 12, 2018
Cut-Off Date for Voting	Friday, December 7, 2018
Commencement of E-voting	Wednesday, December 12, 2018 at 9.00 a.m.
Last date of E-voting and receiving Postal Ballot votes	Thursday, January 10, 2019 at 5.00 p.m.
Declaration of Voting Results	On or around Saturday, January 12, 2019

The Notice of Postal Ballot is available on CDSL website i.e. www.evotingindia.com and also available on the Company's website i.e. www.prakashconstro.com.

NOTES :

The voting by Postal ballot is only for shareholders entitled to vote, who are required to duly fill in the postal ballot form and send it to the Registered Office of the Company. Any other recipient of this Notice, who does not have voting rights, should treat the Notice as intimation only.

The duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. on Thursday, January 10, 2018 to be eligible for being considered; failing which, it will be strictly treated as if no reply has been received from the Member. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after Thursday, January 10, 2018, 5.00 p.m.

Members, who have not received the Notice and postal ballot form, may send a request to the Company for duplicate copy at compliance@prakashconstro.com or write to the registered office.

Any query/grievance may please be addressed to Shri Mukesh Chaudhary, Company Secretary & Compliance Officer with respect to the voting by Postal Ballot including voting by electronic means at: Email id : compliance@prakashconstro.com or Tel. : +91 253 2315269; Fax : + 91 253 2315271.

**By Order of the Board of Directors
For Prakash Constrowell Limited**

Place : Nashik
Date : December 7, 2018

**Sd/-
Mukesh Chaudhary
Company Secretary**



प्रकाश कॉन्स्ट्रुवेल्
लिमिटेड

सीआयएन: एल४५२००एमएच१९९६पीएलसी०९५९४१

नोंदणी कार्यालय: दि एक्स्चेज, वेद मंदिराजवळ, तिडके कॉलनी, त्रंबक रोड, नाशिक-४२२००२. फोन: ०२५३ २३१५२६९/७०

वेबसाईट: www.prakashconstro.com, ईमेल: info@prakashconstro.com

पोस्टल बॅलट / ई-मतदानाची सूचना

प्रकाश कॉन्स्ट्रुवेल् लिमिटेड ("कंपनी") चे समभाग धारक/ सभारादांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम ११० आणि काही असल्यास इतर प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ अनुसार पोस्टल बॅलटच्या सूचनेसह पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला व्यवसाय उत्तर लिफाफा हे दिनांक ७ डिसेंबर, २०१८ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत नमूद केल्यानुसार "मे. जेपीएल अॅण्ड असोसिएट्स, चार्टर्ड अकाऊंटंट्स" यांनी राजीनामा दिल्यामुळे नैमित्तिक रिक्तपद भरण्यासाठी सांविधिक लेखापरिक्षक म्हणून "मे. जीएजी अॅण्ड असोसिएट्स, चार्टर्ड अकाऊंटंट्स यांची नियुक्ती" च्या संदर्भात पोस्टल बॅलट (ई-मतदानासह) मार्फत मंजूरी मिळविण्यासाठी सभासदांना पाठविण्यात आले आहेत.

डी. एम. झवेरी अॅण्ड कं., कंपनी सेक्रेटरीज, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (एफसीएस: ५४१८/सीओपी: ४३६३) यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये ई-मतदान प्रक्रियेसह पोस्टल बॅलट घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

ई-मतदान कार्यक्रमाचे नियोजन खालीलप्रमाणे :

पोस्टल बॅलट सूचना पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख	बुधवार, १२ डिसेंबर, २०१८
मतदानासाठी कटऑफ तारीख	शक्रवार, ७ डिसेंबर, २०१८
ई-मतदान सुरु होणार	बुधवार, १२ डिसेंबर, २०१८ रोजी स. ९. वा.
ई-मतदान आणि पोस्टल बॅलट मतदान स्वीकृतीची अंतिम तारीख	गुरुवार, १० जानेवारी, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा.
मतदानाच्या निष्कर्षाची घोषणा	शनिवार, १२ जानेवारी, २०१९ रोजी किंवा दरम्यान.

पोस्टल बॅलटची सूचना सीडीएसएलची वेबसाईट म्हणजेच www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.prakashconstro.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

टिपा:

पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानासाठी फक्त ज्यांनी पोस्टल बॅलट प्रपत्र यथायोग्य भरलेले आहेत आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ते पाठविलेले आहेत तेच हक्कदार राहतील. कोणीही अन्य ज्यांना ज्यांचा मतदानाचा हक्क नाही त्यांना सदर सूचना प्राप्त झाली असल्यास ती फक्त माहितीसाठी समजण्यात यावी.

यथायोग्य भरलेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र ते पात्र म्हणून विचारात घेण्यासाठी गुरुवार, १० जानेवारी, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. पर्यंत परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे, कसूर केल्यास ते काटेकोरपणे सभासदाकडून उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येतील. ई-मतदान मॉड्युल गुरुवार, १० जानेवारी, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर मतदानासाठी सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

ज्या सभासदांना सूचना आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते ईमेल आयडी: compliance@prakashconstro.com येथे विनंती पाठवू शकतात किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाकडे लिहावे.

कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरिता कृपया ईमेल आयडी: compliance@prakashconstro.com येथे किंवा फोन: +९१ २५३ २३१५२६९, फॅक्स: +९१ २५३ २३१५२७१ येथे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाच्या संदर्भासह श्री. मुकेश चौधरी, कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी यांना कळवावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
प्रकाश कॉन्स्ट्रुवेल् लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण : नाशिक

दिनांक : ७ डिसेंबर, २०१८

मुकेश चौधरी

कंपनी सचिव